2024 年 9 月 17 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代 表 者 名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 C F O 鈴木 秀和

TEL.03-6435-3210

2024年 9月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2024 年 9 月 17 日付の取締役会決議において、2024 年 9 月 30 日を基準日とする 1 株当たり剰

余金の配当予想について修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、新規事業の早期展開、事

業拡大、事業効率化のための投資を行いながら、各期の経営成績及び財政状態等を総合的に勘案した

上で、配当を継続的に実施していくことを基本方針としております。上記の配当基本方針の下、本日

公表いたしました「2024年 9 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」を踏まえ、今期の経営

成績、財政状態及び配当利回り等を総合的に勘案し、株主還元の更なる充実を図るべく、1 株当たり 1

円増配し、21 円に修正いたします。

2．修正の内容

  年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想  20 円 00 銭 20 円 00 銭

今回修正予想  21 円 00 銭 21 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績（2023 年 9 月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（注）上記の配当予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の配当額は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上